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                                           Protokół Nr XI/2/2024 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 28 stycznia 2025 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 16.45 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Roman Kaczor witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

                 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady. Na stan 15 Radnych obecni byli wszyscy, sesja jest prawomocna do podejmowania 

uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z IX Sesji i X Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2024 rok. 

7. Oświata w Gminie Krzyżanowice. 

8. Podjęcie  uchwał. 

9. Zakończenie Sesji. 

Przedstawiony porządek obrad poddano pod głosowanie. Głosowało 15 Radnych.                           

Za przyjęciem porządku obrad  głosowano jednogłośnie .Raport z przeprowadzonego 

głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z IX Sesji i X Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy  

             Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor zawnioskował by protokół                               

z  ostatnich  Sesji Rady Gminy z dnia 19 grudnia  2024 i 8 stycznia 2025 roku  przyjąć bez 
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odczytania. Protokoły były wyłożone do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami                   

w biurze Rady Gminy.  

Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 15 Radnych. 

Protokoły z ostatnich sesji zostały przyjęte jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.   

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatnich Sesjach Rady Gminy w dniu                         

19 grudnia 2024 i 8 stycznia 2025 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika 

Urzędu złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu, można je też odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej 

BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

W dalszej kolejności Wójt  przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym.  

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

Ad 6).  Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2024 rok. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Walter Witeczek złożył sprawozdanie 

z działalności Komisji  w 2024 roku. Komisja od początku kadencji od maja 2024 roku nie 

odbyła żadnego posiedzenia ze względu na brak wniosków, skarg i petycji .   

Sprawozdanie to stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad 7).  Oświata w Gminie Krzyżanowice. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. Powiedział, iż oświata 

to filar rozwoju w naszej Gminie. Jest to bardzo dobry okres, w którym dzieci, młodzież 

nabywają wiedzę, umiejętności, kształtowane są ich postawy Od wielu lat gmina stawia na 

oświatę, na jej rozwój i warunki. Myśli, że wypracowano dobre standardy życia oświatowego, 

ale myśli, że jeszcze zmiany nas czekają, bo demografia może tego wymagać. Za oświatą 

idą również środki finansowe a zadaniem samorządów jest finansowanie oświaty nie tylko 

poprzez subwencję, ale również poprzez własne środki, bo często subwencja jest 

niewystarczająca na wszystkie zadania oświatowe.  Poinformował też, że obowiązkiem jest 

coroczne sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań oświatowych w gminie Krzyżanowice       
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i takie sprawozdanie corocznie jest opracowywane i składane w biurze rady i każdy może się 

z nim zapoznać.  

Dalej Pan Wójt mówił o zadaniach organu prowadzącego jakimi są: zapewnienie dobrych 

warunków działania szkoły, placówek wychowania, przedszkoli, szkół podstawowych, 

higienicznych warunków nauki, wychowania i opieki.  Wójt wykonuje to poprzez dyrektorów 

szkół, pracowników, a samorząd, Radni przeznaczają środki w odpowiednie działy. Mówił                  

o zadaniu jakim jest zapewnienie warunków umożliwiających stosowanie specjalnej 

organizacji nauki metod pracy dzieci młodzieży objętych kształceniem specjalnym. Do tego 

celu były powołane placówki specjalne, czy też klasy integracyjne. Niestety, coraz więcej 

rodziców wybiera realizację takiego kształcenia specjalnego w macierzystej szkole, która nie 

zawsze i pod kątem metodycznym i merytorycznym nauczycieli jest przygotowana do pełnej 

realizacji takich zajęć. Musimy się z tym borykać, a co za tym idzie z dodatkowymi zajęciami, 

nauczycielami  i nauczycielami  wspomagającymi oraz finansami. Oczywiście realizujemy te 

wszystkie orzeczenia, wszystkie wnioski, nie odmawiamy, bo też zależy nam na tym rozwoju 

dziecka. Kolejnym zadaniem samorządu to zapewnienie odpowiednich warunków do pracy, 

wychowania, przebywania dzieci młodzieży w naszych placówkach, czyli wykonywanie 

remontów. W ciągu ostatnich 10 latach doprowadziliśmy do sytuacji, że wszystkie szkoły są 

po pełnych termomodernizacjach, natomiast teraz dbałość o nie też spoczywa na 

gospodarzach placówek, dyrektorach. 

Dalej Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż  gmina jako organ prowadzący zapewnia 

obsługę administracyjną. W gminie jest scentralizowany sposób zarządzania oświatą i to się 

sprawdza. Zajmuje się tym Gminny Zespół Oświaty. Finansowanie zadań oświatowych jest 

też realizowana poprzez środki własne i projekty. Najczęściej są to  projekty pisane przez 

urząd, choć nie do końca powinno tak być. W sumie na szkoły, przedszkola pozyskaliśmy 

ponad 5 000 000. Złożono jeszcze dodatkowe projekty dla przedszkola w Bieńkowicach. 

Uważa, że bardzo dobrze realizowane są projekty a  informacje o nich są zawarte                         

w materiałach,  które Radni otrzymali. 

Dalej poinformował, iż aktualnie realizujemy i rozwijamy opiekę żłobkową. Pierwszy żłobek 

funkcjonuje od kilku lat w Tworkowie na 10 miejsc, a że  zapotrzebowanie jest większe, 

podjęto  wyzwanie i trud budowy nowego żłobka. Aktualnie jest na ukończeniu i myśli, że                  

w najbliższych tygodniach nastąpi oficjalne otwarcie budynku i przygotowanie do przyjęcia 

20 dzieci w Krzyżanowicach. Opieka żłobkowa będzie realizowana w ramach programu 

maluch plus  na który otrzymaliśmy dofinansowanie i dlatego trzeba tego programu się 

trzymać. 
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W dalszej kolejności Pan Wójt mówił o  Przedszkolach.  Przedszkola mamy                                   

w 9 miejscowościach. Oddziały są 9 godzinne i 6 godzinne. W sumie do 18 oddziałów 

przedszkolnych chodzi 373 dzieci. Są jeszcze miejsca, natomiast nie zawsze są w tych 

miejscowościach, w których rodzice by oczekiwali. Natomiast zadaniem organu 

prowadzącego jest zapewnienie miejsc przedszkolnych na terenie swojej jednostki, czyli 

gminy Krzyżanowice. Rozważa się utworzenie 1 oddziału przedszkolnego w Zabełkowie.                 

W szkołach jest w sumie 845 uczniów w 50 oddziałach. Zatrudnionych prawie 180 

nauczycieli, ale etatowo to różnie wygląda.  

Następnie mówił o kosztach utrzymania szkół , ogólnie  kwota to ponad 20 milionów z czego  

16 milionów to subwencja, a 2 miliony to środki otrzymane w ramach projektów czy dotacji, 

natomiast 2 miliony to środki własne. Działalność przedszkoli to zadanie własne gminy, koszt 

utrzymania ich to ponad 8 milionów w tym subwencja na dzieci 6 letnie w kwocie ponad                    

3 miliony.  Przedszkola są  w 9 miejscowościach i jesteśmy jedną z nielicznych gmin która 

ma tak rozwiniętą sieć oświatową. Stwierdził, iż tendencja urodzin jest mała, więc pewnie 

będziemy zmuszeni w nieodległej przyszłości do łączenia placówek oświatowych.  

Wójt w dalszej kolejności powiedział, iż w materiałach które Radni otrzymali  jest też opis 

sukcesów, udziału uczniów szkół w różnych konkursach, olimpiadach przedmiotowych, 

również muzycznych, sportowych, literackich, plastycznych i cieszymy się z tych sukcesów. 

Gmina nagradza też najlepszych uczniów. Również pokazane są wyniki  egzaminów. 

Podziękował wszystkim zaangażowanym w realizację zadań oświatowych na terenie gminy.  

Podziękował też pracownikom niepedagogicznym.  

Reasumując, Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział,  że realizacja zadań oświatowych na 

terenie gminy Krzyżanowice jest dobra, w wielu miejscach bardzo dobra. Na pewno są 

miejsca, gdzie można jeszcze coś poprawić i do tego będziemy dążyć.  

Dyskusja 

Zabierając głos Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor  powiedział, iż w dniu 

wczorajszym podczas wspólnego posiedzenia komisji gościliśmy dyrektorów szkół                             

i przedszkoli z terenu naszej gminy. W trakcie   merytorycznej dyskusji, która się wywiązała, 

wysoko oceniono  funkcjonowanie oświaty w naszej gminie, ale też wskazano obszary, które 

wymagałyby większego zaangażowania ze strony szkół i przedszkoli. Materiały, które 

otrzymaliśmy tak bardzo dobrze obrazują oświatę w naszej gminie. Podziękował za 

przygotowanie tych materiałów pracownikom urzędu, pracownikom Gminnego Zespołu 

Oświaty. Stwierdził, iż wszystkie szkoły są po termomodernizacji, mamy ekologiczne źródła 

energii. Mamy bazę sportową, place zabaw, dobre wyposażenie pracowni, wysoką jakość 
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kształcenia,  zajęcia dodatkowe dla uczniów. Stwierdził, iż możemy bardzo wysoko ocenić 

funkcjonowanie oświaty i w imieniu Rady podziękował Panu Wójtowi, pracownikom 

Gminnego Zespołu Oświaty, pracownikom urzędu gminy za wzorcowe zarządzanie oświatą.  

Podziękował również Dyrektorom Szkół i Przedszkoli za prowadzenie swoich jednostek,  

podziękował nauczycielom, którzy są w bezpośrednim kontakcie z uczniami, za ich trud, 

poświęcenie na rzecz nauczania, wychowania, ale również kształtowania odpowiednich 

postaw. 

Ad 8). Podjęcie uchwał. 

1. Nr XI/3/2025 w sprawie utworzenia Żłobka w Krzyżanowicach. 

 Uchwałę przedstawiła  i omówiła Zastępca Dyrektora GZO Pani Anita Wolek.  

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Teresa Kasza  poinformowała, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.  

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

2. Nr XI/4/2025  w sprawie nadania statutu Żłobka w Krzyżanowicach. 

Uchwałę przedstawiła  i omówiła Zastępca Dyrektora GZO Pani Anita Wolek. 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Teresa Kasza  poinformowała, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

3.  Nr XI/5/2025 w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wysokości 

maksymalnej opłaty za wyżywienie w żłobkach utworzonych przez Gminę Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawiła  i omówiła Zastępca Dyrektora GZO Pani Anita Wolek. 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Teresa Kasza  poinformowała, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

4.  Nr XI/6/2025 w sprawie wyboru metody ustalania opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi .  

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 
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Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Teresa Kasza  poinformowała, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.                           

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

5. Nr XI/7/2025 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki                                                                      

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025-2028 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Teresa Kasza  poinformowała, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.                           

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

6.  Nr XI/8/2025 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczenia składu 

oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji.  

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Teresa Kasza  poinformowała, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.                           

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

7.  Nr XI/9/2025 w sprawie zmiany uchwały Nr IX/60/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 

19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krzyżanowice na lata 2025-2035. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Teresa Kasza  poinformowała, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.                           

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

8.  Nr XI/10/2025 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok .  

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Teresa Kasza  poinformowała, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.                           

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   
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W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

9. Nr XI/11/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice.                               

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Teresa Kasza  poinformowała, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.                            

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

10. Nr XI/12/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice.                               

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Teresa Kasza  poinformowała, iż projekt tej 

uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.                            

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 9).   Zakończenie  Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor dokonał zakończenia posiedzenia XI Sesji 

Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

 

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 /-/Roman Kaczor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.01.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad XI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Izabela Biela TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Beata Płaczek TAK4

Roman Cwik TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Grzegorz Kalisz TAK7

Hubert Fichna TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Teresa Kasza TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Izabela Topa TAK13

Piotr Minkina TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.01.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku oraz X Sesji
Nadzwyczajnej z dnia 8 stycznia 2025 roku.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Izabela Biela TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Beata Płaczek TAK4

Roman Cwik TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Grzegorz Kalisz TAK7

Hubert Fichna TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Teresa Kasza TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Izabela Topa TAK13

Piotr Minkina TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.01.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XI/3/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie
utworzenia Żłobka w Krzyżanowicach

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Izabela Biela TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Beata Płaczek TAK4

Roman Cwik TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Grzegorz Kalisz TAK7

Hubert Fichna TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Teresa Kasza TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Izabela Topa TAK13

Piotr Minkina TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.01.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XI/4/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie nadania
statutu Żłobka w Krzyżanowicach

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Izabela Biela TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Beata Płaczek TAK4

Roman Cwik TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Grzegorz Kalisz TAK7

Hubert Fichna TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Teresa Kasza TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Izabela Topa TAK13

Piotr Minkina TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.01.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XI/5/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie w
żłobkach utworzonych przez Gminę Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Izabela Biela TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Beata Płaczek TAK4

Roman Cwik TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Grzegorz Kalisz TAK7

Hubert Fichna TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Teresa Kasza TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Izabela Topa TAK13

Piotr Minkina TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.01.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XI/6/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie wyboru
metody ustalania opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Izabela Biela TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Beata Płaczek TAK4

Roman Cwik TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Grzegorz Kalisz TAK7

Hubert Fichna TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Teresa Kasza TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Izabela Topa TAK13

Piotr Minkina TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.01.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XI/7/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025-2028

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Izabela Biela TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Beata Płaczek TAK4

Roman Cwik TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Grzegorz Kalisz TAK7

Hubert Fichna TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Teresa Kasza TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Izabela Topa TAK13

Piotr Minkina TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.01.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XI/8/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie
przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczenia składu oraz zasady działania Komitetu
Rewitalizacji

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Izabela Biela TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Beata Płaczek TAK4

Roman Cwik TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Grzegorz Kalisz TAK7

Hubert Fichna TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Teresa Kasza TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Izabela Topa TAK13

Piotr Minkina TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.01.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XI/9/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie zmiany
uchwały Nr IX/60/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2025-2035

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Izabela Biela TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Beata Płaczek TAK4

Roman Cwik TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Grzegorz Kalisz TAK7

Hubert Fichna TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Teresa Kasza TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Izabela Topa TAK13

Piotr Minkina TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.01.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XI/10/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2025 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Izabela Biela TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Beata Płaczek TAK4

Roman Cwik TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Grzegorz Kalisz TAK7

Hubert Fichna TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Teresa Kasza TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Izabela Topa TAK13

Piotr Minkina TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.01.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XI/11/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Izabela Biela TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Beata Płaczek TAK4

Roman Cwik TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Grzegorz Kalisz TAK7

Hubert Fichna TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Teresa Kasza TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Izabela Topa TAK13

Piotr Minkina TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

28.01.2025

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XI/12/2025 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Izabela Biela TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Beata Płaczek TAK4

Roman Cwik TAK5

Andrzej Bulenda TAK6

Grzegorz Kalisz TAK7

Hubert Fichna TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Teresa Kasza TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Izabela Topa TAK13

Piotr Minkina TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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